
                                                                                                  
  
                                                               

   
 

strana 1 
 

Číslo smlouvy prodávajícího:                                 Číslo smlouvy kupujícího: 0101-25    
 
 
Název veřejné zakázky: Modernizace stravovacího provozu Nemocnice Kyjov - Část 2 - Dodávka gastro 
zařízení 
Číslo veřejné zakázky ve VZ: Z2025-010730 
Číslo veřejné zakázky: VZ202508  

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
(dále jen „Smlouva“) 

1. Smluvní strany 

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

se sídlem Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

IČO: 00226912 

DIČ: CZ00226912 

vedená u Krajského soudu v Brně, spis. zn. Pr 1230 

zastoupená MUDr. Jiřím Vyhnalem, ředitelem nemocnice 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
                                                         e-mail:

Kontaktní osoba ve věcech technických: 
                                                         
Datová schránka:                           

(dále jen „Kupující “) 

a 

Hraspo spol. s r.o. 
sídlo: Tuřanka 1148/107, 627 00 Brno 
IČ: 25323610  DIČ: CZ25323610 
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, spis. značka C 25554  
zastoupení: Ing. Michalem Hrabálkem, jednatelem společnosti 
číslo účtu: 
Kontaktní 
Kontaktní osoba ve věcech technickýc
telefon, fax, e-mail: 

(dále jen „Prodávající“) 

2. Základní ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů zejména pak podle ust. § 2079 
a následujících občanského zákoníku. 

 



                                                                                                  
  
                                                               

   
 

strana 2 
 

 

3. Účel a předmět smlouvy 

1. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řízení  
na nadlimitní veřejnou zakázku „Modernizace stravovacího provozu Nemocnice Kyjov - Část 2 - 
Dodávka gastro zařízení“ k projektu OPŽP – výzva  č. 8. „Modernizace stravovacího provozu - 
Nemocnice Kyjov“, registrační číslo projektu CZ.05.01.01/02/22_008/0002102. 

2. Účelem je vybavit a zprovoznit nově rekonstruovanou kuchyni v 1. NP a část 2. NP gastronomickým 
vybavením, jak je specifikováno v příloze č. 1. 

3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu ve sjednané době a sjednaných podmínek zboží, jež je 
předmětem veřejné zakázky a je blíže specifikované v příloze č. 1 této smlouvy, převést na něho 
vlastnické právo k tomuto zboží a provést instalaci zboží na místě dodání (včetně zabudování 
spotřebičů) a uvedení do provozu (zapojení zboží) a kupující se zavazuje  
za zboží zaplatit prodávajícímu cenu stanovenou v čl. 7 této smlouvy. Předmětem smlouvy je 
rovněž: 

a) demontáž měněných zařízení a jejich ekologická likvidace; 
b) doprava na místo plnění; 
c) instalace, montáž nového zařízení, zapojení ke všem přípojným bodům, zprovoznění vč. 

odzkoušení; 
d) zkušební provoz v délce 14 kalendářních dnů;  
e) zaškolení obsluhy v průběhu zkušebního provozu v délce 5 kalendářních dnů za 

přítomnosti školitele v čase od 6:00 – 11:00 hod;  
f) záruka a záruční servis. 

4. Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí dodávka nového gastronomického vybavení, jehož rozsah 
je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.  

5. Dodané zboží musí vyhovovat stávajícím platným předpisům a normám. 

6. Předmět této smlouvy bude spolufinancován ze strukturálních fondů Evropské unie z Evropského 
fondu pro regionální rozvoj a Fondu soudržnosti v rámci projektu OPŽP 2021-2027 výzva č. 8, 
registrační číslo projektu CZ.05.01.01/02/22_008/0002102. Prodávající bere na vědomí, že 
předmětem této smlouvy jsou aktivity a výstupy, které budou tvořit součást projektu 
spolufinancovaného Evropskou unií v rámci EFRR. 

7. Rozsah dodávky, její bližší specifikace a parametry jsou podrobně určeny touto smlouvou a dále 
zadávací dokumentací a nabídkou dodavatele. 

4. Termín plnění 

1. Předání staveniště proběhne do 5 kalendářních dnů od písemné  
nebo e-mailové výzvy objednatele k převzetí staveniště adresované pověřeným zástupcům 
prodávajícího uvedeným v čl. 1. této smlouvy. Prodávající se zavazuje zahájit demontáž stávajícího 
gastro zařízení bez zbytečného odkladu do 5 kalendářních dnů od předání staveniště.  

Ukončení demontáže gastro zařízení do 3 kalendářních dnů od zahájení demontážních prací. 

2. Kupující se zavazuje umožnit prodávajícímu nastoupit k zahájení provedení demontáže stávajícího 
gastro zařízení nejpozději ve lhůtě dle předchozího odstavce. Pokud kupující nedodrží termín pro 
předání místa plnění prodávajícímu k provedení demontáže stávajícího gastro zařízení, prodlužuje se 



                                                                                                  
  
                                                               

   
 

strana 3 
 

prodávajícímu konečný termín pro předání nového gastronomického vybavení dle odst. 4 tohoto 
článku, a to o stejný počet dnů, o který se kupující zpozdí s předáním místa plnění. 

 
3. Prodávající se zavazuje dokončit a předat gastro zařízení včetně zaškolení zaměstnanců kupujícího 

nejpozději do 170 kalendářních dní od zahájení stavebních prací.   

4. Předání a převzetí zboží prodávajícím kupujícímu bude dokončeno do 15 kalendářních dní od předání 
stavebních úprav stravovacího provozu kupujícímu. Stavební úpravy stravovacího provozu budou 
dokončeny do 155 kalendářních dní od zahájení prací. Kupující bude písemně (e-mailem) informovat 
prodávajícího nejméně 30 kalendářních dní před plánovaným zahájením dodávky zboží o případném 
prodloužení lhůty dokončení stavebních úprav. 

5. Zboží 

1. Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí dodávka nového gastronomického vybavení, jehož rozsah 
je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.  

6. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající prodává kupujícímu zboží a kupující toto zboží kupuje.  

2. Prodávající předá kupujícímu zboží s veškerým povinným a v rámci veřejné zakázky nabídnutým 
příslušenstvím a vybavením, jakož i doklady nezbytnými pro jeho užívání jako je mimo jiné i 
prohlášení o shodě a návod k obsluze v českém jazyce a záruční listy, ve lhůtě podle čl. 4. odst. 4. 
této smlouvy. 

3. Prodávající je povinen za účelem řádné instalace a zprovoznění zboží: 
a. Na výzvu se účastnit kontrolního dne se zhotovitelem stavebních úprav  
b. Poskytnout součinnost zhotoviteli stavebních úprav  
c. Dohodnout se zhotovitelem stavebních úprav:  

i. Umístění a specifikaci (kapacita, průměry, tlaky, zatížení…) přípojných bodů (el. 
přípojka, přípojka vody, kanalizace apod.) vč. odsouhlasení přípojných bodů a 
následné kontroly. 

ii. Předat a konzultovat montážní dokumentaci se zhotovitelem stavebních úprav. 
iii. Tzv. „čisté zaměření“ po provedení obkladů za účelem instalace zboží. 

d. Vzhledem k provozu kupujícího je prodávající povinen dohodnout  
si termíny dodávek, rozmístění zboží a provádění montážních prací. 

e. Prodávající nesmí zhoršit požární bezpečnost a je povinen na staveništi vymezit prostor 
jak v interiéru, tak v exteriéru pro únik na volné prostranství navazující na únikový 
východ budovy, kde nesmí být uložen žádný materiál nebo zařízení bránící úniku osob 
z budovy. 

Prodávající je povinen upozornit na případné sporné body a objasnit jejich vliv  
na dodávku, instalaci či provoz zboží a ve spolupráci se zhotovitelem stavebních úprav navrhnout a 
docílit dohody, v opačném případě se považuje, že prodávající souhlasí se stavem stavebních úprav 
vč. přípojných bodů a prostory jsou tak připraveny pro dodávku, instalaci a řádný provoz zboží. 

4. Prodávající bere na vědomí, že plnění předmětu smlouvy probíhá za plného provozu nemocnice. 
Prodávající odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci, který je rovněž povinen dbát na co 
nejmenší omezení pracovišť kupujícího v okolí místa plnění. A plnit předmět smlouvy s ohledem na 
provoz kupujícího. 



                                                                                                  
  
                                                               

   
 

strana 4 
 

5. Prodávající bere na vědomí, že 2. NP budovy bude po celou dobu realizace předmětu plnění 
v provozu a musí být do tohoto 2.NP zabezpečen přístup zaměstnanců Nemocnice Kyjov. 

6. Při plnění předmětu smlouvy je prodávající povinen dodržovat předpisy ve vztahu k ochraně 
životního prostředí, odpadového a vodního hospodářství a zejména na vlastní účet a v souladu s 
platnými právními předpisy provádět odvoz a řádnou likvidaci odpadů. Veškeré tyto činnosti jsou 
zahrnuty v ceně plnění předmětu smlouvy dle čl.7. této smlouvy. 

7. Podle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
odpadech“), jsou stanoveny základní povinnosti fyzických a právnických osob při nakládání s 
odpady. Při plnění předmětu této smlouvy prodávající přebírá veškeré závazky vyplývající z jeho 
činnosti ve smyslu zákona o životním prostředí a právních předpisů upravujících nakládání s odpady 
a je původcem odpadů dle § 5 zákona o odpadech. Přitom je prodávající povinen dodržovat 
předpisy na úseku ochrany životního prostředí, odpadového a vodního hospodářství a zejména na 
vlastní účet a v souladu s platnými právními předpisy provádět odvoz a řádnou likvidaci odpadů. 
Prodávající je při předání zboží povinen předložit kupujícímu doklady prokazující způsob, jakým 
naložil s jednotlivými druhy odpadu vzniklými při montáži zboží a demontáži stávajícího zařízení. 
Bez splnění podmínek uvedených v tomto odstavci smlouvy není předmět smlouvy proveden a 
objednatel není povinen zboží převzít. 

8. O každém předání a převzetí zboží bude vyhotoven písemný protokol, který bude podepsán 
prodávajícím i kupujícím.  

9. Místem plnění je stanovena adresa Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 
697 01 Kyjov. 

10. Prodávající upřesní a dohodne konkrétní termín předání zboží nejméně týden předem. 

11. Prodávající obdrží na vyžádání projektovou dokumentaci (PD) stavebních úprav v elektronické 
podobě. 

7. Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena se sjednává dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajícího v 
zadávacím řízení, a to ve výši:  

 Cena bez DPH: 22.884.000 Kč 

     DPH 21 % 4.805.640 Kč 

 Cena s DPH celkem: 27.689.640 Kč 

 Slovy: dvacet sedm milionů šest set osmdesát devět tisíc šest set čtyřicet korun českých. 

2. Rozpis kupní ceny dle jednotlivých zařízení / položek předmětu koupě je uveden v příloze č. 3. 

3. Kupující uhradí cenu na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím. 
Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného 
doručení kupujícímu. 

4. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu v souladu s příslušnými 
právními předpisy, musí být vystavena ve dvou vyhotoveních a musí obsahovat číslo smlouvy 
kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy.  
Faktura bude obsahovat mimo náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. také následující: 

a) označení a číslo faktury; 



                                                                                                  
  
                                                               

   
 

strana 5 
 

b) název a sídlo, IČ, DIČ kupujícího a prodávajícího; 
c) číslo objednávky/Smlouvy kupujícího; 
d) označení peněžního ústavu a číslo účtu prodávajícího; 
e) název předmětu smlouvy – název projektu „Modernizace stravovacího provozu – Nemocnice 

Kyjov“; 
f) registrační číslo projektu CZ.05.01.01/02/22_008/0002102 
g) den vystavení faktury; 
h) den zdanitelného plnění; 
i) fakturovaná částka, 
j) lhůta splatnosti faktury. 

5. Nebude-li faktura obsahovat tyto náležitosti, je kupující oprávněn, aniž by se dostal do prodlení, 
tuto fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit prodávajícímu s uvedením důvodu k opravě či doplnění. V 
takovém případě začne doručením opravené (doplněné) faktury kupujícímu běžet nová lhůta 
splatnosti, a to v délce stanovené čl. 7. odst. 3 této smlouvy.  

6. V případě, že má prodávající s kupujícím uzavřenou více než jednu smlouvu, je prodávající povinen 
vystavovat příslušné faktury ke každé takovéto smlouvě samostatně. Pokud tak neučiní a fakturuje 
na jedné faktuře z více smluv, je kupující oprávněn postupovat v souladu s tímto odstavcem a 
takovouto fakturu prodávajícímu vrátit. 

7. Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění správcem daně zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající je nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. § 
106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZDPH“), je kupující oprávněn část kupní ceny odpovídající dani z přidané hodnoty z každé 
fakturované platby na základě této smlouvy zadržet a tuto přímo zaplatit (aniž k tomu bude vyzván 
jako ručitel) na účet správce daně ve smyslu ust. § 109a ZDPH. Stejný postup bude aplikován při 
naplnění podmínek ručení dle ust. § 109 odst. 1 ZDPH, tedy kdy se kupující dozví, že 

a) daň uvedená na daňovém dokladu nebude úmyslně zaplacena, 
b) plátce, který uskutečňuje toto zdanitelné plnění nebo obdrží úplatu  

na takové plnění, se úmyslně dostal nebo dostane do postavení,  
kdy nemůže daň zaplatit, nebo 

c) dojde ke zkrácení daně nebo vylákání daňové výhody. 
8. Po provedení úhrady daně z přidané hodnoty příslušnému správci daně v souladu s tímto odstavcem 

je úhrada zdanitelného plnění prodávajícímu bez příslušné daně z přidané hodnoty (tj. pouze 
základu daně) smluvními stranami považována za řádnou úhradu, resp. řádné splnění dluhu 
kupujícího, dle této smlouvy (tj. základu daně i výše daně z přidané hodnoty), a prodávajícímu 
nevzniká žádný nárok na úhradu případných úroků z prodlení, penále, náhrady škody nebo 
jakýchkoli dalších sankcí vůči kupujícímu, a to ani v případě, že by mu podobné sankce byly 
vyměřeny správcem daně. 

9. Bude-li na daňovém dokladu uveden jiný než oznámený účet ve smyslu ust. § 96 ZDPH, kupující je 
oprávněn poukázat příslušnou platbu na kterýkoli oznámený účet prodávajícího. Úhrada platby na 
kterýkoli oznámený účet (tj. účet odlišný od účtu uvedeného na daňovém dokladu) je smluvními 
stranami považována za řádnou úhradu plnění dle smlouvy. 

10. Celková cena za zboží dle odst. 1 tohoto článku smlouvy se sjednává jako úplná a konečná. Smluvní 
strany výslovně prohlašují, že uvedená částka zahrnuje celý rozsah předmětu smlouvy, jak je 
vymezen touto smlouvou, zadávací dokumentací veřejné zakázky, nabídkou prodávajícího a 
souvisejícími normami a předpisy. Celková cena tedy zahrnuje mj. i náklady na skladování a 
přepravu předmětu smlouvy, cestovní náklady, pojištění při plnění předmětu smlouvy, uvedení 



                                                                                                  
  
                                                               

   
 

strana 6 
 

všech komponent dodávky do provozu, proškolení personálu kupujícího, jakož i veškeré další 
činnosti a náklady, které prodávajícímu s plněním předmětu smlouvy dle zadávací dokumentace 
veřejné zakázky vzniknou vč. poskytnutí součinnosti zhotoviteli stavebních úprav, která zahrnuje 
účast na kontrolních dnech na základě výzvy. Prodávající prohlašuje, že rozsah prací a činností je 
mu jasný a jsou v něm zohledněny veškeré provozní a technologické potřeby dodávaných přístrojů. 
Zvýšení ceny je přípustné pouze v případě zvýšení sazby DPH, a to právě o změnu výše sazby DPH. 
Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke 
smlouvě uzavírat dodatek. 

11. Cena předmětu smlouvy obsahuje vývoj cen v oboru a vývoj kurzů české koruny k zahraničním 
měnám. 

12. Smluvní strany sjednaly, že veškeré ujednání o DPH platí v této smlouvě pouze pro případ, že 
prodávající je plátcem DPH. 

13. Faktura bude zaslána elektronicky na e-mail nebo poštou na adresu 
Nemocnice Kyjov, finanční účtárna, Strážovská 12

 
8. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na prodané věci 

1. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí zboží.   

2. Předání a převzetí zboží prodávajícím kupujícímu bude provedeno prostřednictvím předávacího 
protokolu a dodacího listu, který bude potvrzen odpovědnými zástupci obou smluvních stran. 

3.  Součástí předávacího protokolu bude nejméně: 

- technická dokumentace dodaných zařízení,  

- prohlášení o shodě výrobků, 

- u jednotlivých zařízení uvedení klasifikace CZ-SPA,  

- servisní a provozní manuály a protokoly v českém jazyce; 

-  protokoly o předepsaných zkouškách a revizích, 

-  protokol o zaškolení obsluhy apod. 

- označení smluvních stran, 

- datum podpisu předávacího protokolu, 

- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle čl. 1 této smlouvy za stranu 
kupujícího, 

- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle čl. 1 této smlouvy za stranu 
prodávajícího. 

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí dodávky zboží v následujících případech: 
• prodávající nepředá kupujícímu v místě plnění dodací list k podpisu; 
• prodávající nepředá kupujícímu v místě plnění předávací list k podpisu; 
• dodací list nebo jeho přílohy neobsahují množství zboží s uvedením jednotlivých druhů zboží a 

cenu za jeden kus zboží, včetně DPH; 
• množství zboží nebo přepravních obalů v dodacím listu nebo jeho přílohách neodpovídá 

skutečnosti; 



                                                                                                  
  
                                                               

   
 

strana 7 
 

• dodané zboží nesplňuje podmínky uvedené v této smlouvě.  

9. Záruka a odpovědnost za vady 

1. Předmět koupě bude po celou dobu záruční lhůty způsobilý k řádnému užívání  
a zachová si obvyklé vlastnosti. Při nedodržení této podmínky má kupující nárok na bezplatnou 
výměnu předmětu koupě. Záruční doba je 24 měsíců od okamžiku převzetí zboží kupujícím. 
V případě, že záruční listy nebo obdobné dokumenty stanovují u jednotlivého zboží či jednotlivou 
součást zboží dobu vyšší, platí doba stanovená v záručních listech. 

2. Kupující je povinen zjištěné vady ohlásit prodávajícímu na některém z těchto kontaktních údajů 

prodávajícího: 

adresa: Hraspo spol. s r. o., Tuřanka 1148/107, 627 00 Brno, Jan Kuchta, vedoucí servisu 

tel.: 

e-mail :  

3. Záruční servis bude poskytován bezplatně. Servisní technik se dostaví  
na záruční opravu do 48 hodin (v pracovní dny) ode dne doručení ohlášení vady prodávajícímu. 
Vady, na které se vztahuje záruka, je prodávající povinen odstranit do 10 dnů ode dne doručení 
ohlášení vady prodávajícímu, pokud není dohodnuto jinak, a to opravou nebo výměnou 
komponenty či celého zařízení. Po dobu opravy je kupující oprávněn požadovat a prodávající 
povinen bezplatně vypůjčit odpovídající náhradní zařízení. 

10. Sankce 

1.  V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle v čl. 6. odst. 2 této smlouvy uhradí prodávající 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny (bez DPH) zboží, s jehož dodáním je 
prodávající v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.  

2.  V případě prodlení kupujícího s úhradou faktur je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu úrok 
z prodlení ve výši stanovené dle občanského zákoníku. 

3.  Za prodlení s úhradou faktur není prodávající oprávněn kromě smluvně sjednaného úroku 
z prodlení dle předchozí věty uplatňovat vůči kupujícímu jakoukoliv pokutu nebo jinou sankci.  

4.  Případné prodlení kupujícího s úhradou faktur nebude považováno za podstatné porušení smlouvy 
a není důvodem k odstoupení od této smlouvy nebo pozastavení dodávek zboží na dobu do 
zaplacení faktur. 

5.  Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši újmu, která kupujícímu vznikla vadným 
plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této smlouvy. 
Uplatněním smluvní pokuty není toto právo na náhradu újmy nijak dotčeno.  

6.  Smluvní pokuta anebo zákonný úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení výzvy 
strany oprávněné straně povinné. 

 

11. Odstoupení od smlouvy 

1. Kupující může, kromě důvodů stanovených občanským zákoníkem, od této smlouvy jednostranně 
odstoupit v případě, že na straně prodávajícího dojde k neplnění předmětu této smlouvy 
v termínech a kvalitě dle příslušných ustanovení této smlouvy a pokud prodávající nezjedná do 7 



                                                                                                  
  
                                                               

   
 

strana 8 
 

dnů nápravu, přestože bude kupujícím na tuto skutečnost prokazatelně upozorněn. 
2. Prodávající byl seznámen se skutečností, že kupní cena bude spolufinancována částečně z dotací ze 

strukturálních fondů Evropské unie prostřednictvím Operačního programu životního prostředí 
2021-2027 v rámci projektu reg. č.: CZ.05.01.01/02/22_008/0002102, název projektu: 
„Modernizace stravovacího provozu – Nemocnice Kyjov“.  V případě, že kupující neobdrží finanční 
prostředky na krytí celkové kupní ceny, která není kryta z rozpočtu kupujícího, má právo od této 
smlouvy bez náhrady odstoupit, a to nejpozději do jednoho měsíce, kdy bylo kupujícímu doručeno 
oznámení o pozbytí platnosti rozhodnutí o poskytnutí finančních prostředků v rámci dotačního 
programu či jiné obdobné stanovisko dotačního orgánu. 
 

12. Podmínky změny poddodavatele 
1. V případě, že prodávající hodlá pro plnění předmětu této smlouvy změnit poddodavatele, jehož 

prostřednictvím prodávající prokazoval část kvalifikace v zadávacím řízení, je prodávající povinen 
kupujícímu před takovou změnou předložit doklady prokazující kvalifikaci nového 
poddodavatele min. ve stejném rozsahu, v jakém se na prokázání kvalifikace podílel původní 
poddodavatel. 

2. Kupující doklady předložené dle odst. 1 bez zbytečného odkladu přezkoumá a poskytne k nim 
prodávajícímu své stanovisko. V případě, že je toto stanovisko kladné, je prodávající oprávněn 
nového poddodavatele pro plnění předmětu smlouvy použít. 

3. Prodávající není oprávněn plnit tu část předmětu plnění, ke které se vztahuje kvalifikace 
původního poddodavatele, sám bez odpovídající kvalifikace požadované v zadávacím řízení ani 
za použití nového poddodavatele bez takové odpovídající kvalifikace. 

13. Závěrečná ustanovení 

1. Výběr prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly rady Jihomoravského kraje pro reprodukci 
majetku a zadávání veřejných zakázek příspěvkových organizací ev.č. 80/INA-VOK , číslo vydání 3, 
účinných od dne 1. 2. 2024. 

2. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací této smlouvy včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2035. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 
2035 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s plněním této smlouvy 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (tj. zejména CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské 
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční 
správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění 
kontroly součinnost. 

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí 
českým právem, zejména ustanoveními občanského zákoníku. Případná neplatnost některého 
z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.  

4. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení odmítne, 
či jinak znemožní, a to dnem tohoto odmítnutí či znemožnění doručení. 



                                                                                                  
  
                                                               

   
 

strana 9 
 

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 
budou číslovány vzestupně, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy.  

6. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením 
veřejné zakázky sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu 
nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám 
podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním kupující uzavřel tuto smlouvu, a že se 
zejména ve vztahu k ostatním dodavatelům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou 
soutěž.  

7. Pohledávky vyplývající ze smlouvy lze převést na jinou osobu jen s předchozím písemným 
souhlasem druhé smluvní strany. Prodávající prohlašuje, že neuzavřel před uzavřením této smlouvy 
s jinou osobou smlouvu o postoupení všech nebo více pohledávek (faktoringovou nebo podobnou 
smlouvu), která se vztahuje i na pohledávky vyplývající ze smlouvy. Pokud se toto prohlášení ukáže 
nepravdivým, má kupující právo od smlouvy odstoupit. 

8. Pro případ, že se na uzavřenou smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), platí, že obě smluvní strany 
s tímto uveřejněním souhlasí a sjednávají, že správci registru smluv zašle tuto smlouvu k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv kupující. Kupující bude při přípravě dokumentu  
k uveřejnění vycházet z písemných (e-mail) pokynů prodávajícího, a to zejména ve věci znečitelnění 
obchodního tajemství, osobních údajů a jiných zákonem chráněných údajů. Pokud k písemnému 
(e-mail) sdělení prodávajícího o znečitelnění konkrétních údajů ve smlouvě nedojde ještě před 
uzavřením smlouvy, potvrzuje tímto prodávající, že výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy v 
plném rozsahu. 

9. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
10. Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v Registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.  
11. Smluvní strany se dohodly, že pro uzavření této smlouvy užijí výhradně písemnou formu a že 

nechtějí být vázány, nebude-li tato forma dodržena. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, 
z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. To neplatí v případě, je-li tato smlouva 
podepsána elektronickými podpisy v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě má každá 
smluvní strana k dispozici elektronický originál. 

12. Prodávající prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené dokumenty 
budou zveřejněny v "Katalogu smluv", a to na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž 
výslovně souhlasí. 

13. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a odpovídá jejích 
pravé a svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

14. Přílohy Smlouvy: 

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění vč. Cenové nabídky 
 
 
 
V Kyjově dne …………….                                                           V Brně dne ………… 
 
 



                                                                                                  
  
                                                               

   

strana 10 
 

                                                   
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace    Hraspo spol. s r.o. 
MUDr. Jiří Vyhnal        Ing. Michal Hrabálek 
ředitel         jednatel společnosti 



Připojení plyn : Připojení ZTI: Cena za 
Příkon:

[kW]
Upravená

voda
Studená

voda
Teplá
voda

Odpad MJ bez DPH:

001 Škrabka brambor a kořenové zeleniny Vares, ŠKBZ 40N 780x880x1000 ks 1 400 1,1 x x 54 000,00 Kč 54 000,00 Kč

nerezové provedení, náplň 40 kg, výkon 450 kg/h, doba loupání 
1.5 - 3 min. Lapač škrobu a slupek v nerezovém provedení 
součástí

002 Nástěnný naviják se sprchou Vikan, 8800978 + 570502093243 ks 1 x x 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč

opláštěné úchyty z nerezové oceli, nerezový buben, gumová 
hadice 15 m s certifikací pro potravinářský průmysl, výsuvný a 
navíjecí systém s blokací, regulované napětí pružiny uvnitř, 
otočná rukojeť, nastavitelná pistole z vysoce pevného plastu

003 Podlahový žlab dodávka stavby 800x300 ks 1 x - -

004
Manipulační vozík s pracovní deskou, policí a zásuvy na GN Unis Jakos 860x560x900 ks 1 14 400,00 Kč 14 400,00 Kč

nerezové provedení, 8 párů nosných kolejnic, police, 4 kolečka z 
toho 2 s brzdou, 4 rohové nárazníky, minimální nosnost 50kg. 
bližší specifikace viz. technický standard nerezového nábytku - 
příloha výkazu výměr

005 Pracovní stůl s dřezem GN2/1, zásuvkovým blokem, prolisem 
pracovní desky a policí

Unis Jakos, REV 903104 1900x700x900 ks 1 x x x 48 000,00 Kč 48 000,00 Kč

dřez vlevo, zásuvkový blok vpravo, prolis po célé délce stolu, 
součástíbaterie se sprchou - jednootvorová baterie s otočným 
výtokem, kryt sprchy z plastu, nástěnný držák, připojovací 
hadice 3/8 o délce 400 mm, výška baterie 1060 mm, bližší 
specifikace viz. samostatný technický standard nerezového 
nábytku - příloha výkazu výměr

006 Vozík na brambory se spodní výpustí Rieber, 88050203 807x615x576 ks 1 38 000,00 Kč 38 000,00 Kč
z nerezové oceli, 4 kolečka z toho 2 s brzdou, 160l vana, pákový 
vypouštěcí ventil

007 Umyvadlo s kolenovým ovládáním OEM, 8710626 400x295x290 ks 1 x x x 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

opláštěný nerezový výlisek, páka kolenového spouštění, kolínko 
výtokové, vanička 340x250x110 mm, síla plechu 1,2 mm

008 Podlahová vpust dodávka stavby 100x100 ks 1 x - -

015 Umyvadlo s kolenovým ovládáním OEM, 8710626 400x295x290 ks 1 x x x 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

opláštěný nerezový výlisek, páka kolenového spouštění, kolínko 
výtokové, vanička 340x250x110 mm, síla plechu 1,2 mm

016
Manipulační vozík s pracovní deskou, policí a zásuvy na GN Unis Jakos 860x560x900 ks 1 14 400,00 Kč 14 400,00 Kč

Napětí:
(V)

Příkon:
[kW]

Cena celkem
bez DPH:

1NP

HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY

Položka č.: Název a popis: Typ:
orientační Rozměr v 

mm:
MJ: Počet ks:

ČISTÁ PŘÍPRAVA ZELENINY



nerezové provedení, 8 párů nosných kolejnic, police, 4 kolečka z 
toho 2 s brzdou, 4 rohové nárazníky, minimální nosnost 50kg, 
bližší specifikace viz. technický standard nerezového nábytku - 
příloha výkazu výměr

017 Vozík na 18xGN Unis Jakos 590x650x1600 ks 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

regálový vozík na 18 zásuvů, nerezové provedení, 4 kolečka z 
toho 2 s brzdou, minimální nosnost 100kg, bližší specifikace viz. 
technický standard nerezového nábytku - příloha výkazu výměr

019 Pracovní stůl se zásuvkovým blokem a policí Unis Jakos 2150x700x900 ks 1 37 000,00 Kč 37 000,00 Kč

zásuvkový blok vpravo, bližší specifikace viz. samostatný 
technický standard nerezového nábytku - příloha výkazu výměr

020 Police nástěnná Unis Jakos 2150x300x40 ks 1 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

1 etáž, minimální nosnost 70kg, bližší specifikace viz. 
samostatný technický standard nerezového nábytku - příloha 
výkazu výměr

021
Pracovní stůl s dřezem GN2/1, prolisem pracovní desky a policí Unis Jakos, REV 903104 1900x700x900

ks
1 x x x 48 000,00 Kč 48 000,00 Kč

dřez vlevo, prolis po celé délce stolu, součástí baterie se 
sprchou - jednootvorová baterie s otočným výtokem, kryt 
sprchy z plastu, nástěnný držák, připojovací hadice 3/8 o délce 
400 mm, výška baterie 1060 mm, bližší specifikace viz. 
samostatný technický standard nerezového nábytku - příloha 
výkazu výměr

022 Skříňka nástěnná s dvířky Unis Jakos 1000x350x700 ks 1 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč

posuvná dvířka, minimální nosnost 50kg, bližší specifikace viz. 
samostatný technický standard nerezového nábytku - příloha 
výkazu výměr

023 Podlahová vpust dodávka stavby 100x100 ks 2 x - -

101 Umyvadlo s kolenovým ovládáním OEM, 8710626 400x295x290 ks 1 x x x 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

opláštěný nerezový výlisek, páka kolenového spouštění, kolínko 
výtokové, vanička 340x250x110 mm, síla plechu 1,2 mm

102 Regál čtyřpolicový Unis Jakos 1000x500x1800 ks 1 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

Minimální nosnost police 80kg, včetně bočního opláštění. Dále 
viz. samostatný technický standard nerezového nábytku - 
příloha výkazu výměr

104
Manipulační vozík s pracovní deskou, policí a zásuvy na GN Unis Jakos 860x560x900 ks 1 14 400,00 Kč 14 400,00 Kč

nerezové provedení, 8 párů nosných kolejnic, police, 4 kolečka z 
toho 2 s brzdou, 4 rohové nárazníky, minimální nosnost 50kg. 
bližší specifikace viz. technický standard nerezového nábytku - 
příloha výkazu výměr

105 Vozík na 18xGN Unis Jakos 590x650x1600 ks 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

regálový vozík na 18 zásuvů, nerezové provedení, 4 kolečka z 
toho 2 s brzdou, minimální nosnost 100kg. bližší specifikace viz. 
technický standard nerezového nábytku - příloha výkazu výměr

110 Pracovní stůl s dřezem GN2/1, přesahem desky přes chlazený 
stůl, částěčný prolis pracovní desky

Unis Jakos, REV 903104 850x700x900 ks 1 x x x 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč

PŘÍPRAVA MASA



dřez vlevo, součástí baterie se sprchou - jednootvorová baterie s 
otočným výtokem, kryt sprchy z plastu, nástěnný držák, 
připojovací hadice 3/8 o délce 400 mm, výška baterie 1060 mm, 
bližší specifikace viz. samostatný technický standard 
nerezového nábytku - příloha výkazu výměr

112 Skříňka nástěnná s dvířky Unis Jakos 1850x350x700 ks 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč

posuvná dvířka, minimální nosnost 70kg.  Bližší specifikace viz. 
samostatný technický standard nerezového nábytku - příloha 
výkazu výměr

113 Řeznický špalek, dřevěný Tomgast, MES-7070            700x700x900 ks 1 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč

bukový špalek s výškou bloku 250 mm s nerezovým opásáním

114 Pracovní stůl se zásuvkovým blokem a policí Unis Jakos 1500x700x900 ks 1 32 000,00 Kč 32 000,00 Kč

zásuvkový blok vlevo, bližší specifikace viz. samostatný 
technický standard nerezového nábytku - příloha výkazu výměr

115 Kuchyňská váha Cas, CASSW215 280x250x112 ks 1 230 0,01 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

cejchovaná, do 15kg s přesností 2/5 g, 2 LCD displeje, funkce 
ZERO, TARE, HOLD, vážící plocha z nerezové oceli, vestavěný 
akumulátor pro baterie 3x LR-20, součástí balení napájecí zdroj 
AC 230, nerezová miska, gumové protiskluzové nožičky

116 Police nástěnná Unis Jakos 1500x300x40 ks 1 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

1 etáž, minimální nosnost 70kg. bližší specifikace viz. 
samostatný technický standard nerezového nábytku - příloha 
výkazu výměr

118 Podlahová vpust dodávka stavby 100x100 ks 2 x - -

130 Umyvadlo s kolenovým ovládáním OEM, 8710626 400x295x290 ks 1 x x x 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

opláštěný nerezový výlisek, páka kolenového spouštění, kolínko 
výtokové, vanička 340x250x110 mm, síla plechu 1,2 mm

131 Pracovní stůl s dřezem, částečným prolisem desky a 
zásuvkovým blokem

Unis Jakos, Hansa Polo 1350x700x900 ks 1 x x x 36 000,00 Kč 36 000,00 Kč

dřez 400x400x200 mm umístěn vpravo, prolis délky 500 mm, 
zásuvkový blok vlevo, součástí stolní baterie s převisem 215 
mm, bližší specifikace viz. samostatný technický standard 
nerezového nábytku - příloha výkazu výměr

132 Police nástěnná Unis Jakos 1350x300x40 ks 1 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

1 etáž, minimální nosnost 70kg.  Bližší specifikace viz. 
samostatný technický standard nerezového nábytku - příloha 
výkazu výměr

201 Umyvadlo s kolenovým ovládáním OEM, 8710626 400x295x290 ks 1 x x x 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

opláštěný nerezový výlisek, páka kolenového spouštění, kolínko 
výtokové, vanička 340x250x110 mm, síla plechu 1,2 mm

202 Pracovní stůl se dvěma policemi Unis Jakos 2000x700x900 ks 1 34 000,00 Kč 34 000,00 Kč

SKLAD A VÝTLUK VAJEC

PRCOVNÁNÍ A KOMPLETACE



viz. samostatný technický standard nerezového nábytku - 
příloha výkazu výměr

203 Pracovní stůl se zásuvkovým blokem Unis Jakos 1200x700x900 ks 1 29 000,00 Kč 29 000,00 Kč

zásuvkový blok vpravo, bližší specifikace viz. samostatný 
technický standard nerezového nábytku - příloha výkazu výměr

204 Pracovní stůl s dřezem GN2/1, s částečným prolisem pracovní 
desky a policí

Unis Jakos, REV 903104 2050x700x900 ks 1 x x x 32 000,00 Kč 32 000,00 Kč

dřez vlevo, prolis délky 800 mm, součástí baterie se sprchou - 
jednootvorová baterie s otočným výtokem, kryt sprchy z plastu, 
nástěnný držák, připojovací hadice 3/8 o délce 400 mm, výška 
baterie 1060 mm, bližší specifikace viz. samostatný technický 
standard nerezového nábytku - příloha výkazu výměr

205 Police nástěnná Unis Jakos 1200x300x40 ks 2 5 000,00 Kč 10 000,00 Kč

1 etáž, minimální nosnost 50kg. Bližší specifikace viz. 
samostatný technický standard nerezového nábytku - příloha 
výkazu výměr

206 Kuchyňská váha CAS, CASSW215 280x250x112 ks 3 230 0,01 6 000,00 Kč 18 000,00 Kč

cejchovaná, do 15kg s přesností 2/5 g, 2 LCD displeje, funkce 
ZERO, TARE, HOLD, vážící plocha z nerezové oceli, vestavěný 
akumulátor pro baterie 3x LR-20, součástí balení napájecí zdroj 
AC 230, nerezová miska, gumové protiskluzové nožičky

207 Skříňka nástěnná s dvířky Unis Jakos 1000x350x700 ks 1 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč

posuvná dvířka, minimální nosnost 50kg. Bližší specifikace viz. 
samostatný technický standard nerezového nábytku - příloha 
výkazu výměr

209 Pracovní stůl se zásuvkovým blokem a policí Unis Jakos 2200x700x900 ks 1 36 000,00 Kč 36 000,00 Kč

zásuvkový blok pravo, bližší specifikace viz. samostatný 
technický standard nerezového nábytku - příloha výkazu výměr

210 Police nástěnná Unis Jakos 2000x300x40 ks 1 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

1 etáž, minimální nosnost 70kg. Bližší specifikace viz. 
samostatný technický standard nerezového nábytku - příloha 
výkazu výměr

211 Police nástěnná Unis Jakos 1200x300x40 ks 1 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

1 etáž, minimální nosnost 70kg. Bližší specifikace viz. 
samostatný technický standard nerezového nábytku - příloha 
výkazu výměr

212 Odpadkový koš OEM, 4290851 Ø 450 mm, v = 630 mm ks 1 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč
celonerezové provedení, 4 kolečka, poklop s držadlem, objem 
75l

213 Podlahová vpust dodávka stavby 100x100 ks 2 x - -

301 Nástěnný odsavač par dodávka VZT 3600x1100x400 ks 1 - -

304 Pracovní stůl s policí Unis Jakos 1500x720x900 ks 1 14 000,00 Kč 14 000,00 Kč
viz. samostatný technický standard nerezového nábytku - 
příloha výkazu výměr

306
Manipulační vozík s pracovní deskou, policí a zásuvy na GN Unis Jakos 860x560x900 ks 1 14 400,00 Kč 14 400,00 Kč

DIETNÍ KUCHYNĚ



nerezové provedení, 8 párů nosných kolejnic, police, 4 kolečka z 
toho 2 s brzdou, 4 rohové nárazníky, bližší specifikace viz. 
technický standard nerezového nábytku - příloha výkazu výměr

307 Podlahový žlab dodávka stavby 800x300 ks 1 x - -

310 Podlahová vpust dodávka stavby 100x100 ks 1 x - -

311 Šokový zchlazovač a zmrazovač pro 10xGN1/1 stávající 850x870x1860 ks 1 400 2,4 - -

313 Kuchyňská váha CAS, CASSW215 280x250x112 ks 2 230 0,01 6 000,00 Kč 12 000,00 Kč

cejchovaná, do 15kg s přesností 2/5 g, 2 LCD displeje, funkce 
ZERO, TARE, HOLD, vážící plocha z nerezové oceli, vestavěný 
akumulátor pro baterie 3x LR-20, součástí balení napájecí zdroj 
AC 230, nerezová miska, gumové protiskluzové nožičky

314 Pracovní stůl Unis Jakos 1830x700x900 ks 1 13 000,00 Kč 13 000,00 Kč
viz. samostatný technický standard nerezového nábytku - 
příloha výkazu výměr

315 Police nástěnná, dvoupatrová Unis Jakos 1560x300 ks 1 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

2 etáže, minimální nosnost 70kg/etáž. Dále viz. samostatný 
technický standard nerezového nábytku - příloha výkazu výměr

316 Police nástěnná, dvoupatrová Unis Jakos 1500x300 ks 1 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

2 etáže, minimální nosnost 70kg/etáž. Dále viz. samostatný 
technický standard nerezového nábytku - příloha výkazu výměr

317
Pracovní stůl s dřezem GN1/1, přesah desky přes chlazený stůl Unis Jakos, Hansa Polo 325x700x900 ks 1 x x x 16 000,00 Kč 16 000,00 Kč

dřez vpravo, součástí stolní baterie s převisem 215 mm, bližší 
specifikace viz. samostatný technický standard nerezového 
nábytku - příloha výkazu výměr

319 Umyvadlo s kolenovým ovládáním OEM, 8710626 400x295x290 ks 1 x x x 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

opláštěný nerezový výlisek, páka kolenového spouštění, kolínko 
výtokové, vanička 340x250x110 mm, síla plechu 1,2 mm

321 Skříňka nástěnná s dvířky Unis Jakos 1000x350x700 ks 1 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč

posuvná dvířka, minimální nosnost 50kg. Bližší specifikace viz. 
samostatný technický standard nerezového nábytku - příloha 
výkazu výměr

351
Regálová sestava Unis Jakos

1150x600x1800 
1550x600x1800

ks 1 32 000,00 Kč 32 000,00 Kč

Složeno z regálů se 4 policemi. Minimální nost police v regálu 
80kg. Regály oddělené bočnicemi. Kotvení regálů do stěn v 
úrovni horní police. Dále viz. samostatný technický standard 
nerezového nábytku - příloha výkazu výměr

352 Vozík manipulační Unis Jakos 900x600x900 ks 1 11 000,00 Kč 11 000,00 Kč
plošinový, celonerezové provedení, 4 kolečka z toho 2 s brzdou, 
nosnost 200kg

DENNÍ SKLAD



401 Vozík pro příslušenství k multifunkční pánvi Rational, 60.73.612 Vozík na koše 860x600x600 ks 1 31 000,00 Kč 31 000,00 Kč

celonerezové provedení, 4 kolečka z toho 2 s brzdou, spodní 
police a boční hrazení k uložení příslušentsví

403 Vozík na slévání pokrmů Rational, 60.70.107 VARIO 2/1 ks 1 42 000,00 Kč 42 000,00 Kč

nerezové provedení, 4 kolečka z toho 2 s brzdou, pro bezpečné 
vyprazdňování porkmů bez námahy a k přepravě v nádobách 
GN2/1, výškově nastavitelný

404 Nástěnný odsavač par dodávka VZT 3600x1100x400 ks 1 - -

406 Zavážecí vozík pro konvektomat 20xGN1/1 Rational, 60.21.331 561x824x1743 ks 1 52 000,00 Kč 52 000,00 Kč

nerezové provedení, 4 kolečka z toho 2 s brzdou, standardní se 
20 zásuvy, pro rychlé a pohodlné nakládání a vykládání volně 
stojícího zařízení

409 Zavážecí vozík pro konvektomat 20xGN1/1 Rational, 60.21.331 561x824x1743 ks 2 52 000,00 Kč 104 000,00 Kč

nerezové provedení, 4 kolečka z toho 2 s brzdou, standardní se 
20 zásuvy, pro rychlé a pohodlné nakládání a vykládání volně 
stojícího zařízení

410 Šokový zchlazovač a zmrazovač, kompatibilní s vozíkem pro 
konvektomat, kapacita 20xGN1/1

Položka zrušena 1300x1330x2100 ks 1 400 6,38 - -

412 Podlahový žlab štěrbinový dodávka stavby ks 1 x - -

415 Pracovní stůl se dvěma policemi Unis Jakos 1950x700x900 ks 1 34 000,00 Kč 34 000,00 Kč
viz. samostatný technický standard nerezového nábytku - 
příloha výkazu výměr

416 Podstopní odsavač par dodávka VZT 2200x6000x400 ks 1 - -

418 Podlahový žlab dodávka stavby 800x300 ks 1 x - -

419 Podlahový žlab dodávka stavby 800x300 ks 1 x - -

422 Podlahový žlab dodávka stavby 300x800 ks 1 x - -

424 Pracovní stůl se dvěma policemi Unis Jakos 1050x850x900 ks 1 19 000,00 Kč 19 000,00 Kč
viz. samostatný technický standard nerezového nábytku - 
příloha výkazu výměr

425 Pracovní stůl s policí Unis Jakos 1800x700x900 ks 1 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč
viz. samostatný technický standard nerezového nábytku - 
příloha výkazu výměr

426 Podlahový žlab dodávka stavby 900x600 ks 1 x - -

427 Podstopní odsavač par - odsávací strop 1300x1400 ks 1 - -

429 Vozík pro příslušenství k míchacímu kotli Getinge, 009.011 860x600x600 ks 1 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

celonerezové provedení, 4 kolečka z toho 2 s brzdou, spodní 
police a boční hrazení výšky 400mm k uložení příslušentsví

436 Podlahový žlab dodávka stavby 300x800 ks 1 x - -

438 Podlahový žlab dodávka stavby 300x800 ks 1 x - -

VARNA



439 Pracovní stůl s policí Unis Jakos 950x850x900 ks 1 11 000,00 Kč 11 000,00 Kč
viz. samostatný technický standard nerezového nábytku - 
příloha výkazu výměr

440 Podlahový žlab dodávka stavby 800x300 ks 1 x - -

450 Vozík pro příslušenství k multifunkční pánvi Rational, 60.73.612 vozík na koše 860x600x600 ks 1 31 000,00 Kč 31 000,00 Kč
celonerezové provedení, 4 kolečka z toho 2 s brzdou, spodní 
police a boční hrazení k uložení příslušentsví

451 Vozík na 18xGN Unis Jakos 590x650x1600 ks 2 15 000,00 Kč 30 000,00 Kč

regálový vozík na 18 zásuvů, minimální nosnost 100kg, nerezové 
provedení, 4 kolečka z toho 2 s brzdou, bližší specifikace viz. 
technický standard nerezového nábytku - příloha výkazu výměr

452 Balička hotových jídel Technology Morava, EKOSEAL2 247x637x258 ks 1 230 0,7 125 000,00 Kč 125 000,00 Kč

balení 2 PP misek na jídlo rozměrů 227x178 mm současně. 
Poloautomatické zařízení - samočinný posuv balicí folie a ořez. 
Možnost programování časů a teplot sváření. svařovací deska s 
teflonovým povlakem. Nerezová konstrukce stroje. Součástí 
matrice k zatavování 2ks PP misek o rozměru 227x178mm 
dělených na polovinu. 

453 Vozík na baličku Unis Jakos 850x600x950 ks 1 14 000,00 Kč 14 000,00 Kč
2 police, celonerezové provedení, 4 kolečka z toho 2 s brzdou, 
nosnost 50 kg

501 Umyvadlo s kolenovým ovládáním OEM, 8710626 400x295x290 ks 1 x x x 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

opláštěný nerezový výlisek, páka kolenového spouštění, kolínko 
výtokové, vanička 340x250x110 mm, síla plechu 1,2 mm

503 Pracovní stůl se zásuvkovým blokem a policí Unis Jakos 2700x700x900 ks 1 41 000,00 Kč 41 000,00 Kč

zásuvkový blok vlevo, bližší specifikace viz. samostatný 
technický standard nerezového nábytku - příloha výkazu výměr

504 Kuchyňská váha CAS, CASSW215 280x250x112 ks 1 230 0,01 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

cejchovaná, do 15kg s přesností 2/5 g, 2 LCD displeje, funkce 
ZERO, TARE, HOLD, vážící plocha z nerezové oceli, vestavěný 
akumulátor pro baterie 3x LR-20, součástí balení napájecí zdroj 
AC 230, nerezová miska, gumové protiskluzové nožičky

507 Manipulační vozík s pracovní deskou a zásuvy na GN Unis Jakos 860x560x900 ks 1 14 400,00 Kč 14 400,00 Kč

nerezové provedení, 8 párů nosných kolejnic,  4 kolečka z toho 
2 s brzdou, 4 rohové nárazníky, minimální nosnost 50kg.  Bližší 
specifikace viz. technický standard nerezového nábytku - 
příloha výkazu výměr

510 Regál čtyřpolicový Unis Jakos 1000x350x1800 ks 1 11 000,00 Kč 11 000,00 Kč

Minimální nosnost police 80kg, boční opláštění. Dále viz. 
samostatný technický standard nerezového nábytku - příloha 
výkazu výměr

514 Pracovní stůl s dřezem GN1/1, prolis pracovní desky, zásuvkový 
blok

Unis Jakos, Hansa Polo 1150x700x900 ks 1 x x x 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč

STUDENÁ KUCHYNĚ



dřez vpravo, zásuvkový blok vlevo, prolis po celé delce stolu, 
součástí stolní baterie s převisem 215 mm, bližší specifikace viz. 
samostatný technický standard nerezového nábytku - příloha 
výkazu výměr

515 Podlahový vpust dodávka stavby 100x100 ks 2 x - -

520 Regál čtyřpolicový Unis Jakos 950x600x1800 ks 4 11 000,00 Kč 44 000,00 Kč

Minimální nosnost police 80kg, boční opláštění. Dále viz. 
samostatný technický standard nerezového nábytku - příloha 
výkazu výměr

521 Regál čtyřpolicový Unis Jakos 1460x600x1800 ks 1 14 000,00 Kč 14 000,00 Kč

Minimální nosnost police 80kg, boční opláštění. Dále viz. 
samostatný technický standard nerezového nábytku - příloha 
výkazu výměr

551 Umyvadlo s kolenovým ovládáním OEM, 8710626 400x295x290 ks 1 x x x 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

opláštěný nerezový výlisek, páka kolenového spouštění, kolínko 
výtokové, vanička 340x250x110 mm, síla plechu 1,2 mm

552 Nástěnný naviják se sprchou Vikan, 8800978 + 570502093243 ks 1 x x 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč

opláštěné úchyty z nerezové oceli, nerezový buben, gumová 
hadice 15 m s certifikací pro potravinářský průmysl, výsuvný a 
navíjecí systém s blokací, regulované napětí pružiny uvnitř, 
otočná rukojeť, nastavitelná pistole z vysoce pevného plastu

553
Pracovní stůl s dřezem GN2/1, prolisem pracovní desky a policí Unis Jakos, Hansa Polo 2000x700x900 ks 1 x x x 32 000,00 Kč 32 000,00 Kč

dřez vpravo, součástí stolní baterie s převisem 215 mm, bližší 
specifikace viz. samostatný technický standard nerezového 
nábytku - příloha výkazu výměr

554 Kuchyňská váha CAS, CASSW215 280x250x112 ks 1 230 0,01 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

cejchovaná, do 15kg s přesností 2/5 g, 2 LCD displeje, funkce 
ZERO, TARE, HOLD, vážící plocha z nerezové oceli, vestavěný 
akumulátor pro baterie 3x LR-20, součástí balení napájecí zdroj 
AC 230, nerezová miska, gumové protiskluzové nožičky

555 Pracovní stůl se zásuvkovým blokem a policí Unis Jakos 2000x700x900 ks 1 36 000,00 Kč 36 000,00 Kč

zásuvkový blok vpravo, bližší specifikace viz. samostatný 
technický standard nerezového nábytku - příloha výkazu výměr

601 Nástěnný naviják se sprchou Vikan, 8800978 + 570502093243 ks 1 x x 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč

MYTÍ PROVOZNÍHO NÁDOBÍ

CHLADICÍ BOX

ČISTÁ PŘÍPRAVA



opláštěné úchyty z nerezové oceli, nerezový buben, gumová 
hadice 15 m s certifikací pro potravinářský průmysl, výsuvný a 
navíjecí systém s blokací, regulované napětí pružiny uvnitř, 
otočná rukojeť, nastavitelná pistole z vysoce pevného plastu

602 Umyvadlo s kolenovým ovládáním OEM,8710626 400x295x290 ks 1 x x x 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

opláštěný nerezový výlisek, páka kolenového spouštění, kolínko 
výtokové, vanička 340x250x110 mm, síla plechu 1,2 mm

603 Regál čtyřpolicový Unis Jakos 1100x600x1800 ks 2 12 000,00 Kč 24 000,00 Kč

Minimální nosnost police 80kg, boční opláštění. Dále viz. 
samostatný technický standard nerezového nábytku - příloha 
výkazu výměr

605 Regál čtyřpolicový Unis Jakos 1060x600x1800 ks 1 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

Minimální nosnost police 80kg, boční opláštění. Dále viz. 
samostatný technický standard nerezového nábytku - příloha 
výkazu výměr

606 Manipulační vozík, 3 police ABNER, SV3 800x600x950 ks 1 11 000,00 Kč 11 000,00 Kč
3 police, celonerezové provedení, 4 kolečka z toho 2 s brzdou, 
nosnost 50 kg

610 Pracovní stůl Unis Jakos 750x800x900 ks 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč
viz. samostatný technický standard nerezového nábytku - 
příloha výkazu výměr

612 Podstropní odsavač par dodávka VZT 1600x1000x400 ks 1 - -

613 Pracovní stůl s dřezem 800x600x300 a prolisem desky Unis Jakos + REV 903104 1300x700x900 ks 1 x x x 38 000,00 Kč 38 000,00 Kč

dřez vlevo, prolis po celé dělce stolu, součástí sprcha pro 
předmytí nádobí - jednootvorová baterie s otočným výtokem, 
kryt sprchy z plastu, nástěnný držák, připojovací hadice 3/8 o 
délce 400 mm, výška baterie 1060 mm, bližší specifikace viz. 
samostatný technický standard nerezového nábytku - příloha 
výkazu výměr

614 Podlahový vpust dodávka stavby 100x100 ks 1 x - -

615 Podlahový žlab dodávka stavby 300x800 ks 1 x - -

650 Umyvadlo s kolenovým ovládáním OEM, 8710626 400x295x290 ks 2 x x x 6 000,00 Kč 12 000,00 Kč

opláštěný nerezový výlisek, páka kolenového spouštění, kolínko 
výtokové, vanička 340x250x110 mm, síla plechu 1,2 mm

651 Regál čtyřpolicový Unis Jakos 1000x600x1800 ks 1 11 000,00 Kč 11 000,00 Kč

Minimální nosnost police 80kg, boční opláštění. Dále viz. 
samostatný technický standard nerezového nábytku - příloha 
výkazu výměr

652 Pracovní stůl s dřezem 800x600x300 a prolisem desky Unis Jakos + REV 903104 2000x700x900 ks 1 x x x 44 000,00 Kč 44 000,00 Kč

MYTÍ TABLETŮ



dřez vlevo, součástí baterie se sprchou - jednootvorová baterie s 
otočným výtokem, kryt sprchy z plastu, nástěnný držák, 
připojovací hadice 3/8 o délce 400 mm, výška baterie 1060 mm, 
bližší specifikace viz. samostatný technický standard 
nerezového nábytku - příloha výkazu výměr

653 Nástěnný naviják se sprchou Vikan, 8800978 + 570502093243 ks 1 x x 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč

opláštěné úchyty z nerezové oceli, nerezový buben, gumová 
hadice 15 m s certifikací pro potravinářský průmysl, výsuvný a 
navíjecí systém s blokací, regulované napětí pružiny uvnitř, 
otočná rukojeť, nastavitelná pistole z vysoce pevného plastu

655 Podlahový žlab dodávka stavby 300x800 ks 1 x - -

656 Podlahový žlab dodávka stavby 4400x800 ks 1 x - -

657.1 Centrální úpravna vody dodávka ZTI ks 1 230 0,05 x x - -

658 Doporučená místa výrobcem pro VZT odsávání dodávka VZT ks - - -

659 Pracovní stůl s policí, pojízdný Unis Jakos 1400x700x900 ks 2 18 000,00 Kč 36 000,00 Kč
viz. samostatný technický standard nerezového nábytku - 
příloha výkazu výměr

670 Mycí stůl s dřezem a prolisem desky Unis Jakos + REV 903104 1000x700x900 ks 1 x x x 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč

dřez 500x500x250 mm vlevo, součástí baterie se sprchou - 
jednootvorová baterie s otočným výtokem, kryt sprchy z plastu, 
nástěnný držák, připojovací hadice 3/8 o délce 400 mm, výška 
baterie 1060 mm, blížší specifikace viz. samostatný technický 
standard nerezového nábytku - příloha výkazu výměr

671 Nástěnný naviják se sprchou Vikan, 8800978 + 570502093243 ks 1 x x 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč

opláštěné úchyty z nerezové oceli, nerezový buben, gumová 
hadice 15 m s certifikací pro potravinářský průmysl, výsuvný a 
navíjecí systém s blokací, regulované napětí pružiny uvnitř, 
otočná rukojeť, nastavitelná pistole z vysoce pevného plastu

672 Podlahový žlab dodávka stavby 300x800 ks 1 x - -

680 Nástěnný naviják se sprchou Vikan, 8800978 + 570502093243 ks 1 x x 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč

MYTÍ VOZÍKU



opláštěné úchyty z nerezové oceli, nerezový buben, gumová 
hadice 15 m s certifikací pro potravinářský průmysl, výsuvný a 
navíjecí systém s blokací, regulované napětí pružiny uvnitř, 
otočná rukojeť, nastavitelná pistole z vysoce pevného plastu

704 Vozík pro připravené saláty, dezerty, apod. Unis Jakos ks 1 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč

2 police, celonerezové provedení, 4 kolečka z toho 2 s brzdou, 
nosnost 50 kg, součástí nerezový rošt o velikosti GN2/1

706 Vozík na tablety, základna Abner, 11879 RV 4 905x627x1641 ks 9 33 000,00 Kč 297 000,00 Kč
Vozík na ukládání spodních dílů tabletů, kompatibilní se 
stávajícími tablety

707 Vozík na tablety, horní díly Abner, 11879 RV 4 905x627x1641 ks 4 33 000,00 Kč 132 000,00 Kč
Vozík na ukládání horních dílů tabletů,  kompatibilní se 
stávajícími tablety

708 Vozík pro rozvoz jídel, kapacita 2x10 tabletů stávající ks 20 - -

709 Sada termoportů stávající ks 500 - -

710 Podlahová vpust stávající ks 4 x - -

Celkový investiční náklad z veřejně dostupných zdrojů bez DPH 2 456 000,00 Kč

Pokud není stanoveno jinak, činí povolená odchylka od orientačních rozměrů +/- 10%. Veškerý nerezový nábytek musí být zaměřen do výroby na místě dle skutečných prostorových poměrů v místě osazení. Součástí dodávky je i veškerý materiál potřebný k montáži zařízení na 
koncové prvky ELEKTRO / ZTI, včetně koordinace s těmito profesemi.

TABLETOVÁNÍ

Doprava, montáž, demontáž, rozmístění technologie a zaškolení obsluhy v ceně jednotlivých zařízení.



Připojení plyn : Připojení ZTI: Cena za 
Příkon:

[kW]
Upravená

voda
Studená

voda
Teplá
voda

Odpad MJ bez DPH:

018 Krouhač zeleniny Robot coupé, 2325EU + 1995W + 
49066

462x770x1353 ks 1 400 1,5 330 000,00 Kč 330 000,00 Kč

pro velké gastronomické provozy, odolná konstrukce, výkonný 
indukční motor, nerezová hřídel, automatický restart, 
magnetický bezpečnostní systém, dvě regulace rychlosti, 
automatická krouhací hlava - velký násypný otvor, mechanická 
krouhací hlava s přítlačnou pákou - celokovové provedení, 
odnímatelné víko s celokruhovou velkokapacitní násypkou a 
integrovaným tubusem, páka s posilovačem pohybu. Součástí 
krouhače vozín na GN v nerezovém provedení, se 4 kolečky z 
toho 2 s brzdou. Součástí také sada disků - plátkovače 1 mm, 2 
mm, 4 mm, strouhače 1,5 mm a 5 mm, nudličkovače 4x4 a 6x6 
mm a kostičkovač 10x10x10 mm

cl60 e/am

103 Univerzální kuchyňský robot, kotlík 60l RM Gastro, RM 60 vč. přísl. 632x720x1300 ks 1 400 2,25 230 000,00 Kč 230 000,00 Kč

3 volitelné rychlosti, planetové uložení nástavců, dokonalé 
promísení nádoby bez její rotace, odnímatelná nerezová 
nádoba, total stop, snadno vyměnitelné nástroje, bezpečnostní 
mikrospínač, nerezový kryt pracovního prostoru, mechanický 
zdvih nádoby. Součástí stroje redukční sada s hákem, metlou, 
míchačem a 30l kotlíkem

111
Chladicí stůl, 3 sekce (2x zásuvka, 2x dvířka), bez pracovní desky Unis Jakos 1850x700x860 ks 1 230 0,5 95 000,00 Kč 95 000,00 Kč

digitální termostat, nerez s T-PUR izolací, 2x zásuvka na vložení 
GN1/1-200, 2x sekce s dvířky a zásuvy na vložení GN1/1. 
chladivo R404a, bližší specifikace viz. samostatný technický 
standard nerezového nábytku - příloha výkazu výměr

117 Mlýnek na maso Sirman, 213270B03F + šajby 633x495x557 ks 1 400 2,2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč

pro vysokou zátěž, mlecí hlava a padávací tác s bezpečnostním 
uzamykacím mechanismem, ventilovaný motor, šnekový pohon, 
ochranné ovládací prvky IP 67, olejový box převodovky s 
dvojitým těsněním, nerezové tělo a hlava mlýnku. Součástí šajby 
2;3;3,5;6 a 8 mm

TC 32 NEVADA 400V

133 Chladicí skříň Liebherr, FRPSVH 6501 684x800x2040 ks 2 230 0,27 93 000,00 Kč 186 000,00 Kč

ČISTÁ PŘÍPRAVA ZELENINY

PŘÍPRAVA MASA

Napětí:
(V)

Příkon:
[kW]

Cena celkem
bez DPH:

1NP

Položka č.: Název a popis: Typ:
orientační Rozměr v 

mm:
MJ: Počet ks:

SKLAD A VÝTLUK VAJEC



nerezové provedení, energetická třída A, klimatická třída 5, 
izolace 75 mm, ventilované chlazení, výparník umístěným mimo 
chladící komoru, automatické odmrzování. Hygienické 
provedení, oblé vnitřní rohy, 20 vlisovaných vsunů na GN 2/1, 
rozteč vsuvů 55 mm, LCD digitální display, chladivo R600a, 4 ks 
roštů AISI 304 součástí stroje

208 Vyhřívaný výdejní vozík na 15xGN1/1 s přivlhčováním Abner, 91417 ETV-B - ks 1 230 2,3 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč

z chromniklové oceli, dvouplášťové provedení, suchý nebo vlhký 
ohřev, lisované bočnice s roztečí vsunů 75 mm, ventilátor a 
distanční prvky na zadní stěně a dveřích, madlo pro transport, 
odkládací zásuvka, digitalní termostat, +30°C až + 90°C, výpustný 
kohout, jednokřídlé uzamykatelné dveře s těsněním, rohové 
nárazníky, 4 otočná kolečka z toho 2 s brzdou, minimální 
nosnost 100kg. 

302 Konvektomat plynový, 20xGN1/1 Rational, ICOMBI PRO 201P 877x847x1807 ks 1 230 1,3 42 x x 750 000,00 Kč 750 000,00 Kč

viz. samostatný technický standard - příloha výkazu výměr

303 Multifunkční pánev elektrická, 100l Rational, IVARIO L+, 87.00.743 1030x894x608 ks 1 400 27 x x 630 000,00 Kč 630 000,00 Kč

s připojením k systému řízení energetických špiček, součástí 
podstavec pod pánev s výsuvy a zásuvy na GN, zadní strana 
podstavce uzavřená, bližší specifikace  viz. samostatný technický 
standard - příloha výkazu výměr

305 Multifunkční indukční sporák s napouštěcím ramínkem LogiQ, IS 3/3/3, 38010 1380x760x900 ks 1 400 10,5 x x 415 000,00 Kč 415 000,00 Kč

s připojením k systému řízení energetických špiček, bližší 
specifikace  viz. samostatný technický standard - příloha výkazu 
výměr

311 Šokový zchlazovač a zmrazovač pro 10xGN1/1 stávající 850x870x1860 ks 1 400 2,4 - -

312 Vertikální kutr/mixér Robot coupé, 51491 R 15E 370x615x680 ks 2 400 3 185 000,00 Kč 370 000,00 Kč

indukční motor, tichý chod motoru, 2 rychlosti, nerezová hřídel, 
magnetický bezpečnostní systém, plynulá regulace rychlosti, 
pulsní tlačítko pro lepší kontrolu konzistence a větší přesnost 
zpracování, kovový kryt motorového bloku, odnímatelná nádoba 
z nerezu s ergonomickým držadlem, lze sekat maso, zeleninu, 
mandle, připravovat majonézu, pyré, protlaky, pomazánky,. 
pruhledné polykarbonové víko s otvorem pro přidání dalších 
ingrediencí v průběhu sekání

318 Chladicí stůl, 3 sekce (3x dvířka), bez pracovní desky Unis Jakos 1850x700x860 ks 1 230 0,5 90 000,00 Kč 90 000,00 Kč

digitální termostat, nerez s T-PUR izolací, 3x dvířka, chladivo 
R404a, bližší specifikace viz. samostatný technický standard 
nerezového nábytku - příloha výkazu výměr

320 Mlýnek na maso Sirman, 21222513F TC 22 E NEREZ 215x440x520 ks 1 400 0,8 47 000,00 Kč 47 000,00 Kč

ventilovaný motor, šnekový pohon, převodovka v olejové lázni, 
tělo z litého hliníku s nerezovou hlavou, výkon 200kg/hod. 
Součástí šajby 2;3;3,5;6 a 8 mm

+ ŠAJBY

PRCOVNÁNÍ A KOMPLETACE

DIETNÍ KUCHYNĚ



402 Olejový vozík s filtrací oleje Rational, 60.74.941 - ks 1 230 1,2 125 000,00 Kč 125 000,00 Kč

k plnění pánve a ke skladování a filtrování oleje, s funkcí 
předehřevu k rozpouštění ztuženého chlazeného oleje, možnost 
čerpání horkého tuku

405 Konvektomat plynový, 20xGN1/1 Rational, ICOMBI PRO 201P 877x847x1807 ks 1 230 1,3 42 x x 750 000,00 Kč 750 000,00 Kč

viz. samostatný technický standard - příloha výkazu výměr

407 Konvektomat plynový, 20xGN1/1 Rational, ICOMBI PRO 201P 877x847x1807 ks 1 230 1,3 42 x x 750 000,00 Kč 750 000,00 Kč

viz. samostatný technický standard - příloha výkazu výměr

408 Konvektomat plynový, 20xGN1/1 Rational, ICOMBI PRO 201P 877x847x1807 ks 1 230 1,3 42 x x 750 000,00 Kč 750 000,00 Kč

viz. samostatný technický standard - příloha výkazu výměr

410 Šokový zchlazovač a zmrazovač, kompatibilní s vozíkem pro 
konvektomat, kapacita 20xGN1/1

Friulinox, RCSL-181-R-PFO + RAMPA 900x1300x2400 ks 1 400 6,38 550 000,00 Kč 550 000,00 Kč

Kompatibilní s vozíkem na 20xGN1/1 do konvektomatu, zchladí 
za 90 minut z +90 na +3°C min. 90kg, zmrazí za 240 minut z 90°C 
na -18°C min 50kg potravin. Ovládání pomocí dotykového 
displeje. Teplotní sonda s vyhříváním. 

417 Plynový kotel s nepřímým ohřevem, 400l Icos, PGN.IG-400 - ks 1 45 x 580 000,00 Kč 580 000,00 Kč

obdélníkové provedení kotle a vany, objem vany min. 400l, 
maximální délka 2000 mm,  konstrukce z nerezové oceli, tepelná 
izolace, nepřímý ohřev pomocí plynových hořáků, výpustný 
kohout, přímé připojení na vodu, příkon min. 40kW

421 Plynový kotel s nepřímým ohřevem, 150l Icos, PQF.IG-150/N 800x900x900 ks 1 26 x 225 000,00 Kč 225 000,00 Kč

hranatý kotel s kulatým provedením vany, konstrukce z 
nerezové oceli, tepelná izolace, minimální výkon 24kW, 
bezpečnostní termostat, automatického napouštění duplikátoru, 
ovládání tlaku v duplikátoru pojistným ventilem,  manometr

423 Multifunkční pánev elektrická, 150l Rational, IVARIO PRO  XL+, 87.00.744 1365x894x1078 ks 1 400 41 x x 815 000,00 Kč 815 000,00 Kč

s připojením k systému řízení energetických špiček, bližší 
specifikace  viz. samostatný technický standard - příloha výkazu 
výměr

428 Míchací kotel elektrický, 200l Getinge, M6 200 HI MAXI - ks 1 400 36,5 x 1 050 000,00 Kč 1 050 000,00 Kč

s připojením k systému řízení energetických špiček, bližší 
specifikace  viz. samostatný technický standard - příloha výkazu 
výměr

435 Multifunkční pánev elektrická, 100l Rational, IVARIO L+, 87.00.743 1030x894x608 ks 1 400 27 x x 630 000,00 Kč 630 000,00 Kč

s připojením k systému řízení energetických špiček, bližší 
specifikace  viz. samostatný technický standard - příloha výkazu 
výměr

437 Multifunkční pánev elektrická, 100l Rational, IVARIO L+, 87.00.743 1030x894x608 ks 1 400 27 x x 630 000,00 Kč 630 000,00 Kč

s připojením k systému řízení energetických špiček, bližší 
specifikace  viz. samostatný technický standard - příloha výkazu 
výměr

441 Multifunkční kotel elektrický, 150l Logiq, LP 150 1120x880x960 ks 1 400 27,5 x x 880 000,00 Kč 880 000,00 Kč

s připojením k systému řízení energetických špiček, bližší 
specifikace  viz. samostatný technický standard - příloha výkazu 
výměr

442 Multifunkční indukční sporák s napouštěcím ramínkem Logiq, IS 3/3/3+38070 1400x760x900 ks 1 400 10,5 x x 415 000,00 Kč 415 000,00 Kč

s připojením k systému řízení energetických špiček, bližší 
specifikace  viz. samostatný technický standard - příloha výkazu 
výměr

VARNA



502 Chladicí skříň Liebherr, FRPSVH 6501 684x800x2040 ks 1 230 0,27 93 000,00 Kč 93 000,00 Kč

nerezové provedení, energetická třída A, klimatická třída 5, 
izolace 75 mm, ventilované chlazení, výparník umístěným mimo 
chladící komoru, automatické odmrzování. Hygienické 
provedení, oblé vnitřní rohy, 20 vlisovaných vsunů na GN 2/1, 
rozteč vsuvů 55 mm, LCD digitální display, chladivo R600a, 4 ks 
roštů AISI 304 součástí stroje

506 Vertikální kutr/mixér Robot coupé, 51491 R 15E 370x615x680 ks 1 400 3 185 000,00 Kč 185 000,00 Kč

indukční motor, tichý chod motoru, 2 rychlosti, nerezová hřídel, 
magnetický bezpečnostní systém, plynulá regulace rychlosti, 
pulsní tlačítko pro lepší kontrolu konzistence a větší přesnost 
zpracování, kovový kryt motorového bloku, odnímatelná nádoba 
z nerezu s ergonomickým držadlem, lze sekat maso, zeleninu, 
mandle, připravovat majonézu, pyré, protlaky, pomazánky,. 
pruhledné polykarbonové víko s otvorem pro přidání dalších 
ingrediencí v průběhu sekání

508 Univerzální kuchyňský robot, kotlík 60l RM Gastro,RM 60, vč. přísl. 632x720x1300 ks 1 400 2,25 230 000,00 Kč 230 000,00 Kč

3 volitelné rychlosti, planetové uložení nástavců, dokonalé 
promísení nádoby bez její rotace, odnímatelná nerezová 
nádoba, total stop, snadno vyměnitelné nástroje, bezpečnostní 
mikrospínač, nerezový kryt pracovního prostoru, mechanický 
zdvih nádoby. Součástí stroje redukční sada s hákem, metlou, 
míchačem a 30l kotlíkem

511 Kráječ chleba a knedlíků Lozamet, MKP 13.6+PODSTAVEC 620x760x460 ks 1 230 0,6 98 000,00 Kč 98 000,00 Kč

kráječ se zvedacími rameny a 30 zubatými noži, vkládání a odběr 
nakrájeného pečiva z čelní části stroje, krájení krajíců tloušťky 
13 mm, rozteče jsou pevně nastavené výrobcem, zásuvka na 
sbírání drobků, jež vznikají během krájení, součástí lakovaný 
podstavec pod kráječ se 4 kolečky, z toho 2 s brzdou

512 Nářezový stroj, průměr kotouče 300 mm Sirman, 153042GU2S PALLADIO 
AUTOMATICA

495x640x495 ks 1 98 000,00 Kč 98 000,00 Kč

poloautomatický, 3 rychlosti, 3 úrovně nastavení pojezdu, 
možnost manuelního krájení, počitadlo plátků, úhel nože 35°, 
výkon 34-70 plátků/min., řemínkový pohon, nerezový nůž s 
rovným ostřím, zabudované brusné zařízení, ovládací plastový 
knoflík, plastová tlačítka, gumové nožičky

513 Chladicí stůl, 3 sekce (2x zásuvka, 2x dvířka) Unis Jakos 1850x700x900 ks 1 230 0,5 95 000,00 Kč 95 000,00 Kč

digitální termostat, nerez s T-PUR izolací, zadní lem 40 mm, 2x 
zásuvka, 2x dvířka, cladivo R404a, bližší specifikace viz. 
samostatný technický standard nerezového nábytku - příloha 
výkazu výměr

611 Mycí stroj na provozní nádobí Granuldisk, 20721 GRANULDISK MAXI 
COMPACT

- ks 1 400 29 x x 1 400 000,00 Kč 1 400 000,00 Kč

s připojením k systému řízení energetických špiček, bližší 
specifikace  viz. samostatný technický standard - příloha výkazu 
výměr

MYTÍ PROVOZNÍHO NÁDOBÍ

MYTÍ TABLETŮ

STUDENÁ KUCHYNĚ



657 Mycí automat pásový MEIKO, B-L54 V8 N44 P8 - ks 1 400 39,4 x x 4 359 000,00 Kč 4 359 000,00 Kč

viz. samostatný technický standard - příloha výkazu výměr

701 Tabletovací pás, délka 8m Rieber, GSV-8 d = 8000 ks 1 400 4 579 000,00 Kč 579 000,00 Kč

10 ks integrovaných zásuvek na 230 V, ochranná gumová boční 
oboustranná lišta, koncový optický vypínač, plynulá regulace 
chodu v rozmezí 0-11 m/min, na konci sklopný stůl

702 Vyhřívač talířů pro hlavní chod Rieber, 89010269 RRV 955x480x900 ks 5 230 1,6 66 000,00 Kč 330 000,00 Kč

pro talíře o průměru 190-300 mm (lze nastavit), možnost uložit 
talíře ve 2 sloupcích, CNS  dvouplášťové izolační provedení, 
pracovní teplota +30°C až +110°C, 2 otočná kolečka a 2 otočná 
kolečka s brzdou o průměru 125 mm

703 Vyhřívač pro misky na polévku Rieber, 89010159 WE-U 955x480x900 ks 2 230 1,8 105 000,00 Kč 210 000,00 Kč

obdélníková šachta 590x290 mm, 2 otočná a 2 pevná kola o 
průměru 125 mm, ochranné pryžové rohy v úrovni dna, pracovní 
teplota +30° až +110°C,

705 Vyhřívaný výdejní vozík na 3xGN1/1, s policí Rieber, 88160301 ZUB 1185x678x900 ks 6 230 1,41 68 000,00 Kč 408 000,00 Kč

ovládání na kratší straně, každá vana má samostatné vyhřívání 
topným tělesem a výpustný kohout, suchý nebo mokrý ohřev, 
gumové nárazníky v rozích, nastavitelná teplota +35° až 110°C                                    

801 Systém řízení energetických špiček Gastroexin, ECOTRON - ks 1 230 0,1 920 000,00 Kč 920 000,00 Kč

viz. samostatný technický standard - příloha výkazu výměr

Celkový investiční náklad z veřejně dostupných zdrojů bez DPH 20 428 000,00 Kč

Doprava, montáž, demontáž, rozmístění technologie a zaškolení obsluhy v ceně jednotlivých zařízení.

Pokud není stanoveno jinak, činí povolená odchylka od orientačních rozměrů +/- 10%. Veškerý nerezový nábytek musí být zaměřen do výroby na místě dle skutečných prostorových poměrů v místě osazení. Součástí dodávky je i veškerý materiál potřebný k montáži zařízení na koncové prvky 
ELEKTRO / ZTI, včetně koordinace s těmito profesemi.

TABLETOVÁNÍ

SYSTÉM ŘÍZENÍ ENERGETICKÝCH ŠPIČEK


